
NEPORAZITELNÉ

500 g

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

den

MAXIMÁLNĚ

21 ks

den

MAXIMÁLNĚ

2 bal.

 8 90
19,90

SUPER CENA - 55

 97 90
149,90

SUPER CENA - 34

 219 r
449r

SUPER CENA - 51

 69 90
139,90

SUPER CENA - 50

 99 90
209r

SUPER CENA - 52

3990

AK
CE

 3490 
52,90
POUZE S APLIKACÍ

- 34

2190

AK
CE

 1990 
27,90
POUZE S APLIKACÍ

- 28

3990

AK
CE

 3490 
79,90
POUZE S APLIKACÍ

- 56

4490

AK
CE

 3990 
67,90
POUZE S APLIKACÍ

- 41

2590

AK
CE

 1990 
48,90
POUZE S APLIKACÍ

- 59

 8 90
17,90

SUPER CENA - 50

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní.  Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Albert  
Čerstvá  
vejce M
• 30 ks  
• 1 ks = 2,33 Kč 
• do vyprodání  
zásob

Milka Čokoláda
• 85–100 g  
• 100 g  
od 25,90 Kč Akce /  
od 19,90 Kč Aplikace  
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Vepřová  
kýta  
bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg  
• do vyprodání zásob

Cukr  
bílý  
krupice
• 1 kg  
• do vyprodání  
zásob 
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Jacobs Velvet
• instantní káva  
• 180–200 g  
• 100 g od 48,95 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 97,90 Kč (0 %)*

Česká chuť Máslo
• 82% • 250 g  
• 100 g = 15,96 Kč Akce / 13,96 Kč Aplikace 
• do vyprodání zásob
▼ 29,90 Kč (17 %)*

Hera
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč Akce /  
6,98 Kč Aplikace 
▼ 79,90 Kč (-56 %)*

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč  
• vybrané druhy 
• při koupi 1 ks  
cena 119,90 Kč
▼ 119,90 Kč (-8 %)*

Tatra  
Salko  
tradiční
• 397 g  
• 100 g   
= 11,31 Kč Akce 
/ 10,06 Kč 
Aplikace
▼ 44,90 Kč  
(-11 %)*

Smetanový  
jogurt z Valašska
• 150 g • 100 g = 5,94 Kč  
• vybrané druhy

Grant's Triple  
Wood Whisky
• 40%  
• 0,7 l • 1 l = 312,86 Kč
▼ 259 Kč (-15 %)*

Okurka 
salátová  
hadovka
• 1 ks

Od 25. 10. do 31. 10. 2023 www.albert.cz

A

- 40 % - 50 %
- 60 %

Prodejna Albert DOC Mercury České Budějovice: 
28. 10. 2023 OTEVŘENO  OD 9.00 DO 18.00 HOD.

SVÁTEČNÍ OTEVÍRACÍ DOBA HYPERMARKETŮ ALBERT 

28. 10. 2023 ZAVŘENO

TÝDEN
VELKÝCH SLEV

 109 90

179r
SUPER CENA - 38

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks a více
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500 g

500 g

NOVINKA

NOVINKA

58 dávek

 26 90
54,90

SUPER CENA - 51

 159 r
279r

SUPER CENA - 43
 299 r

899r
SUPER CENA - 66

 26 90
41,90

SUPER CENA - 35

 26 90
36,90

SUPER CENA - 27

 79 90
132,90

SUPER CENA - 39

 34 90

6990

AK
CE

 5690 
86,90
POUZE S APLIKACÍ

- 34

9990

AK
CE

 8990 
239r
POUZE S APLIKACÍ

- 62

10990

AK
CE

 9990 
175r
POUZE S APLIKACÍ

- 42

4490
AK

CE

 3990 
94,90
POUZE S APLIKACÍ

- 57

 86 90
135r

SUPER CENA - 35

 7 90
14,90

SUPER CENA - 46

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Lotus Sušenky
• 250 g  
• 100 g = 10,76 Kč
▼ 27,90 Kč (-3 %)*

Moravský bochník  
45% plátky
• 100 g

Šunka Amálka  
nejvyšší jakosti
• 100 g

Pizza Don Peppe
• 340–375 g  
• 100 g od 18,64 Kč Akce /  
od 15,18 Kč Aplikace  
• vybrané druhy
▼ 56,90 Kč (0 %)*

Merci
• 250 g  
• 100 g = 31,96 Kč
▼ 89,90 Kč (-11 %)*

Albert 
Lísková jádra
• 500 g 
• 100 g = 21,98 Kč Akce /  
19,98 Kč Aplikace
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Popstar Tea
• 0,5 l • 1 l = 69,80 Kč

Nescafé Gold
• instantní káva  
• 200 g • 100 g = 79,50 Kč  
• vybrané druhy
• platí od 25. 10. do 7. 11. 2023
▼ 159 Kč (0 %)*

Hera 
Máslová  
příchuť
• 500 g  
• 100 g  
= 8,98 Kč Akce / 
7,98 Kč Aplikace
▼ 49,90 Kč (-20 %)*

Zmrzlina  
Carte d'Or
• 900–1000 ml 
• 100 ml od 9,99 Kč 
Akce / od 8,99 Kč  
Aplikace 
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Velkopopovický Kozel 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l • 0,5 l = 14,48 Kč • 1 l = 28,97 Kč
▼ 89,90 Kč (-3 %)*

Kunín Termix
• 90 g • 100 g = 8,78 Kč 
• vybrané druhy

Persil  
Prací prostředek 
• 58 dávek, prášek box  
• 1 dávka = 5,16 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 369 Kč (-18 %)*

2

- 50 % - 40 %
- 60 %

NEPORAZITELNÉ

TÝDEN
VELKÝCH SLEV
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SBÍREJTE BODY 
 NA KOLEKCI

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 20. 9. do 31. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/kolekceperla nebo u informací prodejen.

MLÝNEK NA 
KÁVU LAUBEN 
200ST

Cena
bez bodů:
699 Kč

349,-
S 8 BODY

- 50

MLÝNEK NA 
KÁVU LAUBEN 
200ST

Cena
bez bodů:
699 Kč

349,-
S 8 BODY

- 50

SUPER CENA

 13 90
23,90  - 41

SUPER CENA

 12 90
16,90  - 23

SUPER CENA

 39 90
54,90  - 27

SUPER CENA

 69 90
88,90  - 21

SUPER CENA

 25 90
41,90  - 38

SUPER CENA

 17 90
22,90  - 21

SUPER CENA

 74 90
99,90  - 25

SUPER CENA

 79 90
165r  - 51

SUPER CENA

 149 90

179r  - 16

SUPER CENA

 57 90
89,90  - 35

SUPER CENA

 79 90
99,90  - 20

SUPER CENA

 19 90
28,90  - 31

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Margot
• 80 g  
• 100 g = 17,38 Kč 
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč (-6 %)*

Lipánek  
Mléko ochucené
• 250 ml  
• 100 ml = 5,16 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 12,90 Kč (0 %)*

Crème Bonjour
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč
▼ 39,90 Kč (0 %)*

BeBe  
Dobré ráno mini
• 300 g  
• 100 g = 23,30 Kč  
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Rio  
Džus, 
nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy
▼ 28,90 Kč (-10 %)*

Magnesia red
• ochucená  
minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 11,94 Kč  
• vybrané druhy
▼ 17,90 Kč (0 %)*

Président Plaquette  
Máslo jemné
• 250 g • 100 g = 29,96 Kč
▼ 74,90 Kč (0 %)*

Domestos WC blok
• 2× 55 g 
• 100 g = 72,64 Kč
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Starbucks  
Horká čokoláda
• 330 g • 100 g = 45,43 Kč
▼ 149,90 Kč (0 %)*

Granko
• instantní kakaový nápoj  
• 200 g • 100 g = 28,95 Kč
▼ 57,90 Kč (0 %)*

The Vegetarian 
Butcher
• rostlinné výrobky
• 160–200 g 
• 100 g od 39,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Persil  
Prací prostředek 
• 58 dávek, prášek box  
• 1 dávka = 5,16 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 369 Kč (-18 %)*

Florian  
Active+  
Nápoj
• 320 g  
• 100 g = 6,22 Kč 
• vybrané druhy

33

NAPĚŇOVAČ 
MLÉKA LAUBEN 
550BC

699,-
S 8 BODY

- 45

Cena
bez bodů: 
1 290 Kč

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu
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SUPER CENA

 34 90
54,90  - 36

SUPER CENA

 99 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 149 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 129 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 14 90
17,90  - 16

SUPER CENA

 22 90
29,90  - 23

SUPER CENA

 49 90
79,90  - 37

SUPER CENA

 19 90
24,90  - 20

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 30

 34 90
49,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 20

 19 90
24,90

KREDITY 
NAVÍC2

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 20

 39 90
49,90

KREDITY 
NAVÍC4

*Dostupné v prodejnách od čtvrtka 26. 10. 2023.

Albert 
Salát ledový 
• 1 ks

Albert  
Paprika  
mix
• 500 g  
• 100 g = 6,98 Kč

Dýně mexická
• 1 ks

Pór
• 1 ks

Albert 
Zelí kysané bílé
• 500 g / 350 g  
• 100 g = 2,98 Kč / 4,25 Kč 
• v nabídce také  
Zelí kysané červené  
za 16,90 Kč  
(100 g = 3,38 Kč / 4,83 Kč)

Chryzantéma 
rock and roll*
• Ø květináče 14 cm

Chryzantéma 
velký květ*
• 1 ks

Orchidej mini*
• 2 výhony

Nature's Promise 
Citrony
• 500 g
• 100 g  
= 6,98 Kč

Nature's Promise 
Okurka
• 1 ks

Nature's  
Promise  
Paprika sladká
• 2 ks 
• 1 ks = 19,95 Kč

4
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250 g
250 g

250 g

odrůda  
Lucasova

SUPER CENA

 29 90
59,90  - 50

SUPER CENA

 49 90
69,90  - 28

SUPER CENA

 29 90
39,90  - 25

SUPER CENA

 39 90
69,90  - 42

SUPER CENA

 29 90
39,90  - 25

SUPER CENA

 54 90
69,90  - 21

SUPER CENA

 49 90
69,90  - 28

SUPER CENA

 79 90
118,90  - 32

 59 90
99,90

SUPER CENA - 40

 39 90
69,90

SUPER CENA - 42

 19 90
34,90

SUPER CENA - 42

 9 90
19,90

SUPER CENA - 50

Albert Shoty
• 180 ml 
• 100 ml = 16,61 Kč 
• vybrané druhy

Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.
*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva 

Albert 
Pistácie pražené 
solené
• 250 g • 100 g = 31,96 Kč
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Albert 
Kešu 
natural
• 250 g
• 100 g = 23,96 Kč
▼ 64,90 Kč (-7 %)*

Albert 
Švestky natural
• 250 g
• 100 g = 19,96 Kč
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Pomelo
• 1 ks

Hrušky zelené
• 1 kg

Avokádo
• 1 ks

Albert  
Borůvky
• 125 g  
• 100 g 
= 39,92 Kč

Albert  
100% šťávy
• 750 ml 
• 100 ml = 7,32 Kč 
• vybrané druhy

Jablka  
Golden  
Delicious 
skládaná
• 1 kg

Albert
Hrozny  
tmavé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč

Kaki
• 1 ks

5
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SKVĚLÁ
INSPIRACE,
CO UVAŘIT

NOVINKA

SUPER CENA

 129 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 99 90
00,90  - 00 SUPER CENA

 129 90

00,90  - 00
SUPER CENA

 99 90
00,90  - 00

4 
porce

Řecká 
musaka
• 1 box

6 
porcí

6 
porcí 4 

porce

Polévka 
pórková 
s kari 
• 1 box

Japonské 
teriyaki 
• 1 box

Polévka  
z červené  
čočky 
• 1 box

Při koupi 2 ks se Vám polovina ceny levnějšího výrobku odečte na pokladně.6
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VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 25

 59 90
79,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 23

 32 90
42,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 16

 49 90
59,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 27

 64 90
89,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 22

 34 90
44,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 16

 24 90
29,90

KREDITY 
NAVÍC2

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 40

 59 90
99,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 53

 69 90
149,90

KREDITŮ 
NAVÍC5 VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 30

 79 90
114,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 28

 24 90
34,90

KREDITY 
NAVÍC2

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 27

 79 90
109,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 18

 49 90
109,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 20

 79 90
99,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 42

 39 90
69,90

KREDITY 
NAVÍC4

VEGAN VEGAN VEGAN

VEGAN VEGAN VEGAN

1.
 11

. S
větový den veganství

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Alpro Sójová 
alternativa
smetany 
ke šlehání
• 250 ml 
• 100 ml = 15,96 Kč

Tahini  
Sezamová  
pasta
• 300 g • 100 g = 26,64 Kč 
▼ 109,90 Kč (-27 %)*

Nature's Promise 
Bio Mungo
• 500 g 
• 100 g = 11,98 Kč
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Vegetarian Butcher
• rostlinné výrobky • chlazené • balené 
• 160–200 g • 100 g od 39,95 Kč  
• různé druhy

Garden Gourmet 
• rostlinné výrobky 
• chlazené • balené 
• 160–200 g  
• 100 g od 39,95 Kč  
• vybrané druhy

Müller Riso Vegan
• 160 g • 100 g = 15,57 Kč 
• vybrané druhy

Nature's  
Promise  
Bio  
Mandlový  
nápoj
• 1 l
▼ 32,90 Kč (0 %)*

Hellmann's  
Vegan
• 270 g  
• 100 g  = 22,19 Kč 
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Nature's Promise  
Veggie Bio  
Pomazánka
• 235 g  
• 100 g = 14,86 Kč  
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Violife  
Plátky
• 100 g

Zmrzlina  
Carte d'Or  
Vegan
• 465 ml  
• 100 ml = 15,04 Kč  
• vybrané  
druhy
▼ 69,90 Kč  
(0 %)*

Alpro 
• 150 g  • 100 g = 16,60 Kč • vybrané druhy

Harvest Moon
• 275 g  
• 100 g = 18,15 Kč 
• vybrané druhy

Rostlinný salát DANISH
• 125 g • 100 g = 51,92 Kč • vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč (-27 %)*

7
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v

HALLOWEEN  
31. 10. 2023

88 %

85 %

92 %
SUPER CENA

 14 90
17,90  - 16

SUPER CENA

 17 90
23,90  - 25

SUPER CENA

 21 90
25,90  - 15

SUPER CENA

 22 90
29,90  - 23

SUPER CENA

 17 90
22,90  - 21

SUPER CENA

 24 90
31,90  - 21

SUPER CENA

 24 90
29,90  - 16

SUPER CENA

 34 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 59 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 28 90
36,90  - 21

SUPER CENA

 19 90
23,90  - 16

SUPER CENA

 29 90
44,90  - 33

SUPER CENA

 19 90
24,90  - 20

SUPER CENA

 19 90
34,90  - 42

Nabídka platí do vyprodání zásob.

Halloweenský  
poličánek  
s dýňovými  
semínky
• 200 g • 100 g = 29,95 Kč

Halloweenské wingy 
s červenou řepou 
• 70 g • 100 g = 49,86 Kč

Debrecínské  
párky
• cena za 100 g

Poličan
• cena za 100 g

Kuřecí nářez
• cena za 100 g

Královská  
klobása
• cena za 100 g 

Kapiový salám
• 100 g

Albertovo  
uzenářství  
PREMIUM 
Šunkový  
salám speciál
• 100 g

Vepřová 
euro šunka              
• standardní 
jakost 
• cena za 100 g

Albertovo uzenářství PREMIUM 
Delikátní šunka
• výběrová jakost 
• 100 g 

Anglická slanina
• cena za 100 g

LE & CO Šunka  
nejvyšší jakosti
• cena za 100 g

Debrecínská 
pečeně
• cena za 100 g

Česká chuť  
Turistický salám
• 100 g

8
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v

OSLAVTE 
HALLOWEEN  

31. 10. 2022

HALLOWEEN  
31. 10. 2023

NOVINKA

SUPER CENA

 189 r
239r  - 20

SUPER CENA

 59 90
89,90  - 33

SUPER CENA

 149 90

239r  - 37

SUPER CENA

 79 90
109,90  - 27

SUPER CENA

 229 r
319r  - 28

SUPER CENA

 49 90
59,90  - 16

SUPER CENA

 49 90
69,90  - 28

SUPER CENA

 119 90

169r  - 29

SUPER CENA

 119 90

229r  - 47

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 22

 169 r
219r

KREDITŮ 
NAVÍC10

SUPER CENA

 109 90

149,90  - 26

 69 90
99,90

SUPER CENA - 30

 179 r
229r

SUPER CENA - 21

Hovězí přední 
bez kosti – krk
• chlazené • 1 kg

Vepřová pečeně 
bez kosti  
– v celku
• chlazená   
• 1 kg

Kuřecí zadní čtvrtky
• chlazené  • 1 kg

Králík  
s hlavou
• chlazený  
• 1 kg 

Hovězí plec bez kosti
• chlazená • 1 kg • obsluhovaný úsek

Burger Halloween
• masný polotovar • 220 g 
• 1 kg = 226,82 Kč

Nature's Promise  
Bio Krůtí prsní 
řízky – plátky
• chlazené • 300 g 
• 1 kg = 563,34 Kč

Hovězí plátky na ptáčky
• chlazené • 400 g • 1 kg = 299,75 Kč

Dýňové kuličky
• masný polotovar  
• 300 g • 1 kg = 166,33 Kč

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg 
• do vyprodání zásob

Královské kuře
• chlazené • 1 kg 
• do vyprodání zásob

Kuřecí  
steak mletý
• masný polotovar  
• 500 g 
• 1 kg = 119,80 Kč

Kuře bez drobů a 2 čtvrtky
• chlazené  
• 1 kg 

9
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ZDRAVÝ 
A CHUTNÝ

Ž I T N Ý  C H L É B

3× VÍCE 
VLÁKNINY

10 G VLÁKNINY NA 100 G

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 8 90
00,90

KREDIT 
NAVÍC1

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 39 90
00,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 39 90
00,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

SUPER CENA

 5 90
5,90  - 00

SUPER CENA

 59 90
74,90  - 20

SUPER CENA

 3 90
4,90  - 20

SUPER CENA

 15 90
18,90  - 15

SUPER CENA

 15 90
18,90  - 15

SUPER CENA

 16 90
16,90  - 00

SUPER CENA

 36 90
44,90  - 17

SUPER CENA

 49 90
66,90  - 25

SUPER CENA

 13 90
17,90  - 22

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva
***Nabídka neplatí pro hypermarkety České Budějovice – Strakonická, Kunovice – třída Vítězství, Náchod – Polská.  

**Obsah vlákniny – chléb 10 g, rohlík a veka 7 g vlákniny na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Chléb Mlynářský žitný**
• 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč

Rohlík Mlynářský žitný**
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč

Albert  
Raženka
• 80 g  
• 100 g = 7,38 Kč

Větrník 
karamelový
• balený • 270 g 
• 100 g = 22,19 Kč

Bageta  
malá světlá
• 50 g  
• 100 g = 7,80 Kč

Pletýnka  
velká***
• 220 g • 100 g = 7,23 Kč

Pletenec 
s pekanovými 
ořechy
• 78 g 
• 100 g = 20,39 Kč

Šáteček***
• 85 g 
• 100 g = 19,89 Kč  
• různé druhy

Albert 
České buchty
• balené • 360 g  
• 100 g = 10,25 Kč
• tvarohové,  
makové, povidlové

Ölz Houstičky
• balené • 350 g  
• 100 g = 14,26 Kč
▼ 66,90 Kč (-25 %)*

Veka Mlynářská žitná**
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč

Pizza
• 75 g 
• 100 g = 18,54 Kč
• smetana–slanina, 
šunka–kukuřice

 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

10
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CENY
SNIŽUJEME

%%%
STÁLESTÁLE

200 g

SUPER CENA

 59 90
85,90  - 30

SUPER CENA

 62 90
79,90  - 21

SUPER CENA

 24 90
39,90  - 37

SUPER CENA

 52 90
69,90  - 24

SUPER CENA

 28 90
36,90  - 21

SUPER CENA

 23 90
23,90  - 00

 29 90
39,90

SUPER CENA - 25

 29 90
39,90

SUPER CENA - 25

 18 90
29,90

SUPER CENA - 36

 29 90
41,90

SUPER CENA - 28

Galbani 
Mascarpone
• 250 g 
• 100 g = 23,96 Kč

Chléb Mlynářský žitný**
• 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč

Galbani  
Mozzarella
• 125 g • 100 g = 19,92 Kč  
• vybrané druhy

Lučina
• 120 g  
• 100 g = 24,92 Kč  
• vybrané druhy

Lipno  
Tavený sýr
• 140 g  
• 100 g  
= 21,36 Kč

Sedlčanský  
hermelín
Duopack
• 2× 100 g  
• 100 g = 31,45 Kč 
• 1 ks = 31,45 Kč

Jihočeský  
syreček
• 90 g  
• 100 g = 21 Kč

Président Balkánský sýr
• 250 g • 100 g = 21,16 Kč

Eidam 45% 
plátky
• 200 g  
• 100 g = 14,95 Kč 
• obsluhovaný úsekSýr  

na pánev
• 100 g  
• vybrané druhy

Císařská niva porce
• 100 g 
• obsluhovaný úsek

Albert 
Toustový chléb
• balený • 500 g • 100 g = 5,58 Kč
• různé druhy

Česká chuť Eidam 30% strouhaný
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč

11

SUPER CENA

 27 90
00,90  - 00

  
UŠETŘÍTE

2 

SUPER CENA

 49 90
00,90  - 00

  
UŠETŘÍTE

7 
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XXL

Sýry pro každou příležitost

200 g

150 g 380 g

380 g

250 g

SUPER CENA

 24 90
34,90  - 28

SUPER CENA

 59 90
79,90  - 25

SUPER CENA

 19 90
29,90  - 33

SUPER CENA

 24 90
34,90  - 28

SUPER CENA

 24 90
36,90  - 32

SUPER CENA

 59 90
69,90  - 14

 39 90
00,90

SUPER CENA - 00

 39 90
00,90

SUPER CENA - 00

 29 90
54,90

SUPER CENA - 45

3290

AK
CE

 2990 
54,90
POUZE S APLIKACÍ

- 45

Lipánek tvarohový
• 380 g 
• 100 g = 10,50 Kč 

Sýr na pánev XXL
• 200 g 
• 100 g = 29,95 Kč 

Jihočeské žervé
• 150 g 
• 100 g = 16,60 Kč 

Jihočeský  
tvaroh & jogurt
• 250 g 
• 100 g = 9,96 Kč
• vybrané druhy

Gervais
• 80 g 
• 100 g = 24,88 Kč
• vybrané druhy

Smetanito
• 150 g • 100 g = 21,94 Kč Akce / 
19,94 Kč Aplikace
• vybrané druhy

Smetanito  
Střívko
• 100 g  
• vybrané druhy

Veselá kráva
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč
• vybrané druhy

Sýr a křup
• 140 g  
• 100 g = 42,79 Kč 
• vybrané druhy

Lipánek 
rodinný
• 380 g 
• 100 g = 10,50 Kč 

12
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DEJTE SVŮJ HLAS PROJEKTU NA 
PODPORU VZDĚLÁNÍ DĚTÍ ZE  

ZNEVÝHODNĚNÉHO PROSTŘEDÍ

Hlasování probíhá od 18. 10. do 31. 10. 2023 v hypermarketech a vybraných supermarketech Albert. 
WWW.NADACNIFONDALBERT.CZ

PROJEKTY PODPOŘÍME ČÁSTKOU 30 000 Kč, 40 000 Kč, 50 000 Kč

ZA KAŽDÝ VÁŠ  
NÁKUP DOSTANETE
ŽETON BERTÍK

1. VYBERTE SI  
PROJEKT,KTERÝ 
CHCETE PODPOŘIT

2. VHOĎTE ŽETON  
DO HLASOVACÍHO 
BOXU

3.

den

MAXIMÁLNĚ

49 ks
den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

130 g

SUPER CENA

 16 90
22,90  - 26

SUPER CENA

 26 90
34,90  - 22

SUPER CENA

 25 90
32,90  - 21

SUPER CENA

 8 90
13,90  - 35 SUPER CENA

 19 90
26,90  - 26

SUPER CENA

 31 90
39,90  - 20

SUPER CENA

 19 90
23,90  - 16

SUPER CENA

 27 90
36,90  - 24

 11 90
22,90

SUPER CENA - 48

 13 90
22,90

SUPER CENA - 39

SUPER CENA

 17 90
24,90  - 28

 19 90
32,90

SUPER CENA - 39

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Trvanlivé 
mléko 
• 1,5% • 1 l 
• různé druhy 
• do vyprodání zásob
▼ 11,90 Kč (0 %)*

Kunín 
Čerstvé  
mléko
• 1,5% • 1 l

Bohušovická mlékárna Skyr
• 130 g • 100 g = 13 Kč
• vybrané druhy

Olma  
Klasik bílý
• 150 g 
• 100 g = 5,94 Kč

Zott Primo 
Smetana 
ke šlehání 
30%
• 200 g 
• 100 g = 13,45 Kč

Olma Smetana 
na vaření 12%
• 200 g • 100 g = 9,95 Kč

Jihočeská 
zakysaná  
smetana 11%
• 180 g 
• 100 g = 11,06 Kč

Olma Tradiční  
pomazánkové 32%
• 150 g • 100 g = 18,60 Kč • vybrané druhy
▼ 27,90 Kč (0 %)*

Jihočeské 
trvanlivé 
mléko
• 3,5% • 1 l 
• různé druhy 
• do vyprodání 
zásob
▼ 16,90 Kč (6 %)*

Jaroměřický 
tvaroh
• 250 g 
• 100 g = 12,76 Kč

Tvaroháček
• 130 g 
• 100 g = 10,70 Kč 
• vybrané druhy

Activia 
Jogurtový nápoj
• 280 g • 100 g = 7,11 Kč 
• vybrané druhy

13
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SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!
Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

SUPER CENA

 59 90
74,90  - 20

SUPER CENA

 29 90
58,90  - 49

SUPER CENA

 119 90

149r  - 19

SUPER CENA

 16 90
21,90  - 22SUPER CENA

 10 90
15,90  - 31

SUPER CENA

 34 90
46,90  - 25

SUPER CENA

 69 90
89,90  - 22

SUPER CENA

 16 90
24,90  - 32

SUPER CENA

 59 90
99,90  - 40

SUPER CENA

 109 90

159r  - 30

SUPER CENA

 159 r
249r  - 36

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 59 90
00,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 84 90
00,90

KREDITY 
NAVÍC4

 14 90
27,90

SUPER CENA - 46

 23 90
00,90

SUPER CENA - 00

 159 r
189r

SUPER CENA - 15

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Obalovaný sýr 
do trouby
• 200 g • 100 g = 29,95 Kč
▼ 74,90 Kč (-20 %)*

Omega  
Máslová příchuť
• 200 g • 100 g = 14,95 Kč
▼ 24,90 Kč (21 %)*

Makrela  
kuchaná
• 800 g  
• 100 g = 14,99 Kč
▼ 149 Kč (-19 %)*

Zavináče
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Salát vlašský
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek

Babické listové těsto
• chlazené • balené  
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč

Zmrzlina Míša
• 55 ml • 100 ml = 27,10 Kč  
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč (0 %)*

Tuňáková 
pomazánka
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Salát hummus s kuřetem  
a rajčatovým pestem
• chlazený • balený 
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč

Filé porce
• 400 g 
• 100 g = 27,48 Kč
▼ 109,90 Kč (0 %)*

Zmrzlina Ben & Jerry's
• 427–465 ml • 100 ml od 34,20 Kč 
• vybrané druhy ▼ 159 Kč (0 %)*

Masala kari rýže se zeleninou
• chlazená • balená • 350 g • 100 g = 24,26 Kč

Albert  
Hotová jídla
• chlazená • balená 
• 425–430 g
• 100 g od 16,23 Kč
• vybrané druhy

Hellmann's 405 ml
• 100 ml = 14,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (-40 %)*

Tilápie – filet
• chlazená • balená  
• cena za 100 g

Krevety loupané
• chlazené • balené 
• 300 g • 100 g = 53 Kč

14
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kompatibilní  
s kávovary Nespresso

1 kg

SUPER CENA

 34 90
45,90  - 23SUPER CENA

 19 90
29,90  - 33SUPER CENA

 39 90
44,90  - 11

SUPER CENA

 54 90
69,90  - 21

SUPER CENA

 35 90
42,90  - 16

SUPER CENA

 69 90
119,90  - 41

SUPER CENA

 99 90
119,90  - 16

SUPER CENA

 239 r
369r  - 35

SUPER CENA

 79 90
109,90  - 27

SUPER CENA

 49 90
69,90  - 28

SUPER CENA

 79 90
134,90  - 40

SUPER CENA

 10 90
14,90  - 26

SUPER CENA

 6 90
8,90  - 22

 7 90
13,90

SUPER CENA - 43

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

SUPER CENA

 54 90
69,90  - 21

SUPER CENA

 59 90
69,90  - 14

PERLA ORIGINS 
SENCHA ČAJ
• zelený čaj • 30 g
• 100 g = 183 Kč
▼ 69,90 Kč (-21 %)*

PERLA ORIGINS 
ASSAM ČAJ
• sypaný černý čaj • 100 g
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Pickwick Čaj
• 30–40 g 
• 100 g od 87,25 Kč 
• vybrané druhy 
• platí od 25. 10. 
do 7. 11. 2023
▼ 34,90 Kč (0 %)*Nimm 2

• 90 g • 100 g = 22,12 Kč
▼ 29,90 Kč (-33 %)*

JOJO
• 170 g • 100 g = 23,48 Kč 
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč (-11 %)* 

Manner 
Oplatky
• 200 g 
• 100 g = 27,45 Kč 
• vybrané druhy
▼ 54,90 Kč (0 %)*

Kolonáda Oplatky
• 92–140 g • 100 g od 25,65 Kč • vybrané druhy 
▼ 35,90 Kč (0 %)*

Bonboniéra Luxury
• 400 g • 100 g = 17,48 Kč
▼ 119,90 Kč (-41 %)*

L’OR Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,99 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Nescafé 3 v 1
• instantní káva 
porcovaná • 330 g 
• 100 g = 24,22 Kč
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Davidoff
• zrnková káva  
• 500 g  
• 100 g = 47,80 Kč 
• vybrané druhy

Douwe Egberts
• mletá káva 
• 200–250 g 
• 100 g od 31,96 Kč
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Skittles
• 38 g • 100 g = 28,69 Kč ▼ 14,90 Kč (-26 %)*

Marilky
• 33 g  
• 100 g = 20,91 Kč  
• vybrané druhy
▼ 8,90 Kč (-22 %)*

Brumík
• 30 g • 100 g = 26,34 Kč 
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč (-33 %)*

Albert 
Cornflakes
• 1 kg
▼ 69,90 Kč (-28 %)*

15
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den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

SUPER CENA

 29 90
49,90  - 40

SUPER CENA

 49 90
89,90  - 44

SUPER CENA

 39 90
52,90  - 24

SUPER CENA

 45 90
87,90  - 47

SUPER CENA

 59 90
99,90  - 40

SUPER CENA

 9 90
13,90  - 28

SUPER CENA

 26 90
45,90  - 41

SUPER CENA

 29 90
59,90  - 50

SUPER CENA

 69 90
89,90  - 22

SUPER CENA

 49 90
88,90  - 43

SUPER CENA

 44 90
77,90  - 42

SUPER CENA

 29 90
43,90  - 31

SUPER CENA

 34 90
66,90  - 47

SUPER CENA

 29 90
39,90  - 25

 29 90
39,90

SUPER CENA - 25

 19 90
34,90

SUPER CENA - 42

Sleva platí na všechna kakaa Dr.Oetker.

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Barilla  
Omáčka 
na těstoviny
• 400 g • 100 g = 12,48 Kč 
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč (-44 %)*

Dr. Oetker 
Holandské kakao
• 100 g ▼ 39,90 Kč (-25 %)*

Dr. Oetker 
Přírodní kakao
• 100 g
▼ 52,90 Kč (-24 %)*

Babiččina volba  
Mouka
• 1 kg • vybrané druhy 
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Kotányi 
Mlýnek na koření
• 35 g  
• 100 g = 131,15 Kč  
• vybrané druhy
▼ 87,90 Kč (-47 %)*

Pearl River  
Bridge Sójová omáčka
• 500 ml  
• 100 ml = 11,98 Kč  
• tmavá, světlá
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Vimi Instantní 
nudlová polévka
• 50 g • 100 g = 19,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč (-28 %)*

Podravka  
Přísada  
do jídel
• 190 g  
• 100 g = 14,16 Kč
▼ 45,90 Kč (-41 %)*

La Bontá 
Bramborové 
noky
• 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč 
▼ 59,90 Kč (-50 %)*

Dr. Oetker  
Krtkův dort
• 410–435 g 
• 100 g od 16,07 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč (17 %)*

Frito 
Premium 
olej
• 1 l
▼ 59,90 Kč 
(-16 %)*

Giana Rýže 
parboiled
• 1 kg
▼ 39,90 Kč (13 %)*

Lagris Čočka velkozrnná
• 500 g  
• 100 g  
= 5,98 Kč
▼ 29,90 Kč  
(0 %)*

Barilla  
Těstoviny
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 66,90 Kč (-47 %)*

Vitana Omáčka
• 41–83 g • 100 g od 36,03 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Gustona 
Slunečnicový 
olej
• 1 l / 920 g 
• 1 kg = 32,50 Kč 
• do vyprodání zásob
▼ 24,90 Kč (21 %)*

16
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VYHRAJ DENNEVYHRAJ DENNE

rreepprroodduukkttoorryy
MMEEGGAABBOOOOMM

reproduktory
MEGABOOM

Akce platí od 18.9. do 17.12. 2023

a vyhraj!

a vyhraj!

VYHRAJ
DENNE

VYHRAJ
DENNE

1. Kup soutěžní tyčinku KitKat.

2. Zadej soutěžní kód  z vnitřní strany
obalu  na www.soutez.kitkat.cz

a každý den losujeme výherce!

WWW

1. Kup soutěžní tyčinku KitKat.

2. Zadej soutěžní kód  z vnitřní strany
obalu  na www.soutez.kitkat.cz

a každý den losujeme výherce!

WWW

Naskenuj
a zjisti více:

rreepprroodduukkttoorryy  MMEEGGAABBOOOOMMreproduktory MEGABOOM

VYHRAJ DENNEVYHRAJ DENNE

rreepprroodduukkttoorryy
MMEEGGAABBOOOOMM

reproduktory
MEGABOOM

Akce platí od 18.9. do 17.12. 2023

a vyhraj!

a vyhraj!

VYHRAJ
DENNE

VYHRAJ
DENNE

1. Kup soutěžní tyčinku KitKat.

2. Zadej soutěžní kód  z vnitřní strany
obalu  na www.soutez.kitkat.cz

a každý den losujeme výherce!

WWW

1. Kup soutěžní tyčinku KitKat.

2. Zadej soutěžní kód  z vnitřní strany
obalu  na www.soutez.kitkat.cz

a každý den losujeme výherce!

WWW

Naskenuj
a zjisti více:

rreepprroodduukkttoorryy  MMEEGGAABBOOOOMMreproduktory MEGABOOMAkce platí: 
18. 9. - 17. 12. 2023
www.soutez.kitkat.cz

385 g
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. 
Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Kit Kat
• 40–42 g • 100 g od 
30,72 Kč Akce / od 25,96 Kč 
Aplikace • vybrané druhy
▼ 10,90 Kč (0 %)*

Franz Josef  
Tuňákový salát
• 160 g  • 100 g = 31,19 Kč • vybrané druhy
• nabídka platí od 25. 10.  
do 7. 11. 2023
▼ 89,90 Kč (-44 %)*

Hamé Paštiky
• 48 g • 100 g  = 20,63 Kč  • vybrané druhy 
▼ 9,90 Kč (0 %)*

Giana  
Tresčí játra
• 115 g • 100 g = 34,70 Kč  
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Otma  
Rajčatový protlak
• 70 g • 100 g = 21,29 Kč
▼ 27,90 Kč (-46 %)*

Isabel Tuňák
• 3× 80 g  
• 100 g = 44,81 Kč   
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Bonduelle 
Zlatá kukuřice
• 340 g • 100 g = 12,25 Kč Akce / 
 10,50 Kč Aplikace ▼ 29,90 Kč 0 %)*

KÜHNE 
Omáčky k masu
• 235 ml 
• 100 ml = 22,52 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 79,90 Kč (-33 %)*

Heinz Fazole
• 415 g  
• 100 g  
= 18,83 Kč 
▼ 69,90 Kč  
(-42 %)*

Giana 
Rajčata krájená
• 400 g • 100 g = 10,38 Kč
▼ 24,90 Kč (0 %)*

efko  
Okurky 
delikates
• 5–8 cm • 670 g 
• 100 g = 12,48 Kč
▼ 81,90 Kč (-45 %)*

KAND Kečup
• 520 g  
• 100 g = 8,64 Kč
• sladký, chilli
▼ 44,90 Kč (0 %)*

Viva Konzerva 
s vepřovým  
masem
• 400 g  
• 100 g = 8,73 Kč
▼ 74,90 Kč (-53 %)*

Franz Josef 
Tuňák – steak
• 385 g 
• 100 g = 31,15 Kč
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Giana Olivy
• sáček • 195 g 
• 100 g = 16,13 Kč
• vybrané druhy
▼ 20,90 Kč (-38 %)*

17
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CENY
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Hořčice plnotučná
• 200 g 
• 100 g od 9,95 Kč

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. 
Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Frisco
• 330 ml • 100 ml = 6,04 Kč 
• vybrané druhy
▼ 22,90 Kč (-13 %)*

Rychtář Premium
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč
▼ 23,90 Kč (-33 %)* 

Březňák
• světlé výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 18,95 Kč 
• 0,5 l = 9,48 Kč
▼ 38,90 Kč (2 %)*

Radegast 
Ryze hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč
▼ 17,90 Kč (12 %)*

Ježek 11
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 17,90 Kč (-33 %)*

Krušovice 10 
• světlé výčepní pivo • 0,5 l  
• 1 l = 19,80 Kč • záloha na láhev 3 Kč
▼ 14,90 Kč (-33 %)*

Krušovice  
Hořké nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 11,90 Kč (0 %)*

Staropramen 11
• světlý ležák
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 11,90 Kč (0 %)*

Desperados
• perlivý ležák s příchutí tequily  
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Staropramen 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč
▼ 15,90 Kč (7 %)*

Moravské  
brambůrky
• 175 g  
• 100 g = 19,95 Kč
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Lay's
• 110–130 g  
• 100 g od 30,70 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Pom Bär
• 70 g  
• 100 g = 28,43 Kč 
• vybrané druhy
▼ 25,90 Kč (-23 %)*

Starobrno medium, 
Starobrno BITR
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč  
• záloha na lahev 3 Kč
▼ 11,90 Kč (0 %)*

Giana Ananas
• 565 g / 340 g 
• 100 g od 14,68 Kč

18

SUPER CENA

 19 90
00,90  - 00

  
UŠETŘÍTE
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S L A V Í M E  S  H R D O S T Í

VZNIK REPUBLIKY
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NA VYBRANÁ
TICHÁ ITALSKÁ 

VÍNA

MINIMÁLNĚ

-25 %

Fernet Stock
• 33% • 0,5 l • 1 l = 199,80 Kč
• platí od 25. 10. do 7. 11. 2023
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Becherovka
• 38% • 0,5 l • 1 l  = 338 Kč
▼ 169 Kč (0 %)*

Jubilejná Hruška
• 35% • 0,7 l • 1 l = 312,86 Kč
▼ 359 Kč (-38 %)*

Jim Beam
• 32,5% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč  
• vybrané druhy
▼ 329 Kč (-9 %)*

Viña Tarapacá 
Gran Reserva
• Chile • 0,75 l • 1 l = 318,67 Kč 
• vybrané druhy
▼ 239 Kč (0 %)*

Roche 
Mazet
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Vinný dům Bzenec
• bag in box• 3 l 
• 1 l = 89,67 Kč • vybrané druhy
▼ 269 Kč (0 %)*

Zámecké vinařství 
Bzenec
• Cellarium Bisencii 
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 54,90 Kč (28 %)*

Château 
Valtice
• přívlastková 
vína 
• 0,75 l 
• 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 149,90 Kč 
(0 %)*

Božkov  
Republica 
• 38% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč (0 %)*

Hanácká Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč Akce / 
217,80 Kč Aplikace
▼ 109,90 Kč (-1 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Scalini Prosecco
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• při koupi 1 ks  
cena 119,90 Kč
▼ 109,90 Kč (-9 %)*

19

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks a více
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Slovně a graficky 
poskytnutá informace 
o původu potravin  
„česká potravina“ 

je v souladu s § 9b zákona 
č. 110/1997 Sb., o potravinách 
a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným 
prováděcím právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. 
Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační 
fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 25. 10. do 31. 10. 2023, není-li uvedeno jinak. 
Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. V případě 
problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: 
info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v supermarketech 
Albert. Letáková nabídka platí do vyprodání zásob.  
Uvedené ceny jsou v Kč. 43/23
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39,90

KREDITY 
NAVÍC3

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

YO Sirup
• 0,7 l 
• 1 l = 92,72 Kč 
• vybrané druhy 
• při koupi 1 ks  
cena 69,90 Kč 
▼ 69,90 Kč (-7 %)*

Pepsi 
• 0,5 l  
• 1 l = 43,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 21,90 Kč (0 %)*

Top Topic
• 1,5 l  
• 1 l = 14,60 Kč
• vybrané druhy
▼ 21,90 Kč (0 %)*

Schweppes
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Nestea 
Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 16,60 Kč  
• vybrané druhy
▼ 22,90 Kč (9 %)*

Coca-Cola,  
Fanta 
• 1,5 l  
• 1 l = 21,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 31,90 Kč (4 %)*

 

Capri Sun
• 200 ml • 100 ml = 3,45 Kč 
• vybrané druhy • při koupi 1 ks 
cena 8,90 Kč ▼ 8,90 Kč (-22 %)*

Rajec Kojenecká
• přírodní pramenitá voda
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč
▼ 14,90 Kč (0 %)*

Ondrášovka
• ochucená minerální 
voda
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč (0 %)*

Semtex 
• energetický nápoj  
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Pfanner 
Džus, 
nektar 
a nápoj
• 1 l • vybrané 
druhy
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Aloe 
vera
• 0,5 l 
• 1 l  
= 69,80 Kč
▼ 34,90 Kč 
(0 %)*

Pfanner 
Bio Shot
• 150 ml 
• 100 ml = 19,94 Kč
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (0 %)*

20

SUPER CENA
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cena za 1 ks 
při koupi 2 ks

SUPER CENA

 6 90
12,90  - 46

cena za 1 ks 
při koupi 10 ks
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VŽDY LÉPE
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Linteo Baby  
Vlhčené ubrousky
• 72 ks ▼ 24,90 Kč (0 %)*

Nutrilon 
Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 498,75 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 399 Kč (0 %)*

Pampers Plenky
• Maxi 58 ks nebo Pants vel. 
4 / 48 ks • 1 ks od 5,68 Kč 
• při koupi 1 bal. cena 359 Kč 
• v nabídce další velikosti
▼ 329 Kč (0 %)* Pampers 

Plenky 
Premium Care
• Newborn 72 ks 
• 1 ks = 4,85 Kč • při 
koupi 1 bal. cena 
379 Kč • v nabídce 
další velikosti 
▼ 349 Kč (0%)*

Nestlé Mlíčko s kaší
• 2× 200 ml • 100 ml 
= 14,23 Kč • vybrané druhy
▼ 56,90 Kč (0 %)*

Hello  
Ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy
▼ 7,90 Kč (0 %)*

HiPP 
Masozeleninový 
příkrm
• 190 g • 100 g 
= 23,64 Kč 
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč (0 %)*

Albert  
Plenky
• Maxi 54 ks 
• 1 ks = 3,69 Kč Akce / 
3,32 Kč Aplikace  
• v nabídce další velikosti 
▼ 179 Kč (0 %)*

Albert 
Plenkové 
kalhotky
• Maxi 44 ks 
• 1 ks = 5,21 Kč
• v nabídce další velikosti
▼ 229 Kč (0 %)*

Hami  
Ovocné 
pyré
• 110 g  
• 100 g 
= 22,64 Kč
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč (0 %)*

HiPP Bio 
Nápoj
• 200 ml • 100 ml 
= 8,95 Kč
• vybrané druhy
▼ 17,90 Kč (0 %)*

Bebivita 
Kojenecká výživa
• 500 g • 1 kg = 358 Kč 
• vybrané druhy
▼ 199 Kč (-10 %)*

21

cena za 1 bal. 
při koupi 2 bal.

cena za 1 bal. 
při koupi 2 bal.
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NAVÍC

1.

2. Získejte vyživující 
KRÉM NA RUCE

Akce platí od 18. 10. do 31. 10. 2023 nebo do vydání zásob dárků. 
Krém na ruce obdržíte na informacích hypermarketu Albert po předložení účtenky. Akce se nevztahuje na NIVEA Baby a NIVEA duopacky. 

Nakupte výrobky 
NIVEA*, NIVEA MEN 
a Labello v min. 
hodnotě 249 Kč

N
AV

ÍC
SUPER CENA
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
**Tato nabídka platí od 25. 10. do 7. 11. 2023. 

Albert 
Kuchyňské 
utěrky jumbo 
• 1 role • 2vrstvé
▼ 79,90 Kč (-31 %)*

Astrid 
Multivitaminová 
tyčinka na rty**
• 4,7 g
▼ 39,90 Kč (-17 %)*

Ria Dámské 
tampony**
• 16 ks • 1 ks = 2,81 Kč
▼ 42,90 Kč (5 %)*

Borotalco 
Antiperspirant 
sprej**
• 150 ml • 100 ml = 66,60 Kč 
• vybrané druhy
• neplatí pro prodejny  
Tábor, Praha – Zličín a Jihlava
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Chilly Gel  
na intimní 
hygienu**
• 200 ml • 100 ml 
= 39,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Mitia 
Tekuté mýdlo, 
náhradní
náplň**
• 1 l 
• vybrané druhy
▼ 56,90 Kč (-21 %)*

Fructis Šampon 
na vlasy**
• 400 ml  
• 100 ml = 23,73 Kč  
• vybrané druhy
▼ 94,90 Kč (0 %)*

Radox  
Sprchový 
gel**
• 225 ml • 100 ml 
= 19,96 Kč 
• vybrané druhy 
• při koupi 1 ks 
cena 49,90 Kč
▼ 49,90 Kč (-10 %)*

adidas Antiperspirant sprej**
• 150 ml • 100 ml = 53,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 74,90 Kč (7 %)*

Harmony 
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 8,11 Kč ▼ 69,90 Kč (-7 %)*

Meridol 
Zubní pasta**
• 75 ml 
• 100 ml = 133,20 Kč
▼ 69,90 Kč (43 %)*

Colgate  
Zubní kartáček**
• 3 ks  • 1 ks = 23,30 Kč
▼ 89,90 Kč (-22 %)*

Nivea Kuličkový 
antiperspirant
• 50 ml  
• 100 ml = 149,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 64,90 Kč (16 %)*

Nivea Balzám 
po holení
• 100 ml  
• vybrané druhy
▼ 216 Kč (11 %)*

Paloma Papírové kapesníčky
• 10× 10 ks • 3 vrstvé ▼ 19,90 Kč (0 %)*

Cotton Day 
Dámské vložky**
• 20 ks • 1 ks = 9,95 Kč 
▼ 24,90 Kč (-20 %)*

22

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks
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NAVÍCK NÁKUPU DVOU 
LIBOVOLNÝCH 

PRODUKTŮ 
značky Dove 

a Dove Men+Care
dostanete NAVÍC 

Dove termohrnek.
Výdej Dove termohrnku na informacích. Akce platí od 25. 10. do 7. 11. 2023 nebo do vydání zásob.

SUPER CENA

 399 r
729r  - 45

SUPER CENA

 299 r
659r  - 54

SUPER CENA

 99 90
144,90  - 31

SUPER CENA

 239 r
305r  - 21

SUPER CENA

 24 90
39,90  - 37 SUPER CENA

 59 90
69,90  - 14

SUPER CENA

 39 90
49,90  - 20

SUPER CENA

 69 90
104,90  - 33

SUPER CENA

 49 90
64,90  - 23

SUPER CENA

 44 90
69,90  - 35

SUPER CENA

 79 90
99,90  - 20

 79 90
104,90

SUPER CENA - 23

Ria Dámské 
tampony**
• 16 ks • 1 ks = 2,81 Kč
▼ 42,90 Kč (5 %)*

adidas Antiperspirant sprej**
• 150 ml • 100 ml = 53,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 74,90 Kč (7 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Dove  
Advanced Care 
Antiperspirant sprej
• 150 ml  
• 100 ml = 66,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Dove  
Sprchový  
gel
• 250 ml  
• 100 ml = 31,96 Kč 
• vybrané druhy  
• neplatí pro  
prodejny Tábor,  
Praha – Zličín  
a Jihlava 
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Ariel Prací kapsle
• 20 dávek • 1 dávka = 14,95 Kč
• vybrané druhy ▼ 299 Kč (0 %)*

Lenor  
Prací gel
• 60 dávek 
• 1 dávka = 6,65 Kč
• vybrané druhy
▼ 399 Kč (0 %)*

 

Jelen 
Prací gel
• 60 dávek  
• 1 dávka = 3,99 Kč
• vybrané druhy
▼ 229 Kč (5 %)*

Haas Multivitamin
Šumivé tablety
• 80 g • 100 g = 31,13 Kč 
▼ 39,90 Kč (-37 %)*

Tierra Verde 
Žlučové mýdlo
• 140 g • 100 g = 42,79 Kč
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Jelen 
Prostředek  
na nádobí
• 500 ml 
• 1 l = 79,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Alex 
Na podlahy 
• 750 ml
• 1 l = 93,20 Kč
• vybrané druhy
▼ 104,90 Kč (-33 %)*

Dr. Devil WC point block
• 2× 20 g • 100 g = 124,75 Kč
• vybrané druhy ▼ 49,90 Kč (0 %)*

Green Shields 
Vlhčené čisticí 
ubrousky
• 50 ks • 1 ks = 0,90 Kč
▼ 49,90 Kč (-10 %)*

Tierra Verde  
Bika – jedlá 
soda
• 1 kg
▼ 79,90 Kč (0 %)*

23
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VĚNUJTE 
VZPOMÍNKU  
PAMÁTCE ZESNULÝCH 

2. 11. 2023

Vzpomínáme 
s láskou

SUPER CENA

 289 r
369r  - 21

SUPER CENA

 59 90
79,90  - 25

SUPER CENA

 179 r
00,90  - 00

SUPER CENA

 119 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 79 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 179 r
00,90  - 00

SUPER CENA

 69 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 69 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 109 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 64 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 59 90
83,90  - 28

SUPER CENA

 54 90
79,90  - 31

SUPER CENA

 27 90
39,90  - 30

SUPER CENA

 21 90
31,90  - 31

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Dekorace anděl
• svítící LED dekorace

Solo  
Flexi zapalovač
• 1 ks • 29 cm
• různé barvy
▼ 64,90 Kč (-7 %)*

Podzimní věnec
• 22 cm  
• různé designy  
a velikosti

Svíčka 
• 195 g 
• doba hoření 2 dny

Chryzantéma 
• puget • 7 květů

Dekorativní 
podzimní zápich 
• různé designy a velikosti      

Čajové svíčky LED
• 2 ks
▼ 54,90 Kč (0 %)*

Hřbitovní kalíšek
• 30 g  
• 5 ks v balení
▼ 27,90 Kč (0 %)*

Parafínová litá 
náplň
• 1,5 dne 
• 3denní za 34,90 Kč,  
4denní za 44,90 Kč
▼ 21,90 Kč (0 %)*

Hřbitovní lampa
• 26 cm  
• včetně náplně 80 g
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Podzimní věnec 
• 24 cm • bohatá 
dekorace se šiškami
▼ 369 Kč (-21 %)*

Chryzantéma 
drobnokvětá
• Ø květináče 19 cm

Chryzantéma Autumn 
Melange  
mix
• 1 ks  
• ø květináče  
12 cm Vřes trio mix

• 1 ks
• ø květináče 11 cm

24
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OSLAVTE 
HALLOWEEN  

31. 10. 2023

SUPER CENA

 89 90
119,90  - 25

SUPER CENA

 74 90
94,90  - 21

SUPER CENA

 209 r
00,90  - 00

SUPER CENA

 99 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 44 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 109 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 79 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 79 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 19 90
26,90  - 26

SUPER CENA

 79 90
99,90  - 20

SUPER CENA

 6 90
9,90  - 30

SUPER CENA

 119 90

179,90  - 33

-30 %
NA KAMENINOVÉ

LED HALLOWEENSKÉ 
DEKORACE

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva   
**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Ostrava – Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Praha – Arkády Pankrác, Galerie Harfa, OC Metropole Zličín; 
Brno – Vaňkovka; Jihlava – Citypark; Olomouc – Galerie Šantovka.

Barvy na obličej**
• 1 balení • 6 barev
▼ 179,90 Kč (-33 %)*

Domeček svíticí houba
• 1 ks 
• 10 cm • LED osvětlení
▼ 94,90 Kč (-21 %)*

Vonná svíčka  
figurka 
• 1 ks  
• 80 g 

Madness Bonbony
• 60 g • 100 g  = 33,17 Kč
▼ 26,90 Kč (-26 %)*

Vyškrabávací 
obrázky**
• 1 ks  
• různé druhy  
▼ 99,90 Kč (-20 %)*

Brain Pop 
lízátko
• 1 ks • 16 g 
• 100 g  = 43,13 Kč
▼ 9,90 Kč (-30 %)*

Lampion sova
• 1 ks • 43 cm  

Okenní fólie 
Halloween
• 1 ks 
• různé motivy

Zápich dýně
• 1 ks • 30 cm

Dýně polystone
• 3 ks v balení
▼ 119,90 Kč (-25 %)*

 

Čarodějnický 
klobouk
• 1 ks 
• látkový • 33 cm

Papírová girlanda
• 1 ks • 3 m 
• různé halloweenské motivy

43HM_verze_.indb   2543HM_verze_.indb   25 18.10.2023   21:35:3518.10.2023   21:35:35



NOVINKA

SUPER CENA

 2199 r

2999r  - 26

SUPER CENA

 149 90

189r  - 20

SUPER CENA

 299 r
00,90  - 00

SUPER CENA

 79 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 19 90
32,90  - 39

SUPER CENA

 349 r
549r  - 36

SUPER CENA

 79 90
169r  - 52

SUPER CENA

 179 r
249r  - 28

SUPER CENA

 89 90
149,90  - 40

SUPER CENA

 779 r
1090r  - 28

SUPER CENA

 399 r
399r  - 00

SUPER CENA

 699 r
699r  - 00

SUPER CENA

 399 r
399r  - 00

SUPER CENA

 249 r
399r  - 00

-35 %
NA KUCHYŇSKOU 

KOLEKCI 
PROSECCO

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
**Tato nabídka neplatí pro pro hypermarkety: Ostrava – Forum Nová Karolina, Tábor – Soběslavská, Most – OC Central, Praha – OC Metropole Zličín, Jihlava – Citypark.

Tyčový 
vysavač 2 v 1 
Sencor  
SVC 7822TQ
• lehký, tichý
a snadno ovladatelný  
vysavač
• odnímatelná ruční jednotka
• systém cyklonové filtrace 
HEPA
• nádoba na prach 0,5 l
▼ 2999 Kč (-26 %)*

Baterie Varta Longlife
• 10 ks v balení  
• alkalické, AA nebo AAA
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Prodlužovací 
kabel s 
vypínačem
• 3 m • 3 zásuvky 
• bílý • PVC
▼ 179 Kč (0 %)*

Nerezový hrnec 
FAVA 2,5 l 

Pánev s poklicí 
Kitchisimo 24 cm 
▼ 549,90 Kč (-36 %)*

Spontex Colors  
Houbičky
• 10 ks 
• 1 ks = 1,99 Kč
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Svíčka ve skle  
s ozdobným 
víčkem
• 11 cm  
• 3 podzimní vůně
▼ 189 Kč (-20 %)*

Svíčka čajová maxi
• 12 ks v balení  
• různé vůně
▼ 89,90 Kč (0 %)*

LEIFHEIT Sušák  
na prádlo Pegasus
• 15 m sušicích šňůr  
• výška sklápěcích 
 bočnic 105 cm
▼ 799 Kč (-2 %)*

FINO Duopack  
Pečicí papír archy  
+ dřevěná 
obracečka NAVÍC
• archy 16 ks a 8 ks   

Dámská  
flanelová 
košile**
• 1 ks 
• vel. S–XL 
• různé druhy

Dámská  
a pánská mikina
• 1 ks 
• vel. S–XXL

Dámské 
a pánské 
fleecové 
kalhoty
• 1 ks 
• vel. S–XXL

Dámská  
domácí obuv
• 1 pár • vel. 36–41 
• různé druhy

  
 

26
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Soutěž probíhá od 25. 10. do 28. 11. 2023 ve všech supermarketech a hypermarketech Albert.
Více informací a pravidla soutěže najdete na www.soutez.purina.cz.

za nákup výrobků

pro psy a kočky

VYHRAJTE 
KRMIVO

NA 3 MĚSÍCE

SUPER CENA

 289 r
599r  - 51

SUPER CENA

 179 r
225r  - 20

SUPER CENA

 109 90

149,90  - 26
SUPER CENA

O 44 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 54 90
69,90  - 21

SUPER CENA

 34 90
49,90  - 30

SUPER CENA

 69 90
85,90  - 18

SUPER CENA

 199 r
299r  - 33

SUPER CENA

 189 r
239r  - 20

 49 90
69,90

SUPER CENA - 28

 199 r
285r

SUPER CENA - 30

SUPER CENA

 59 90
79,90  - 25

SUPER CENA

 124 90

159r  - 21
SUPER CENA

 239 r
299r  - 20

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Albert 
Zimní  
směs do 
ostřikovačů 
-20 °C 
• 4 l 
• 1 l = 24,78 Kč
▼ 109,90 Kč (0 %)*

Kalendáře  
a diáře  
na rok 2024
• 1 ks  
• různé druhy

 

Felix Soup
Kapsičky 
pro kočky
• 6× 48 g 
• 100 g = 17,33 Kč  
• různé druhy 
▼ 53,90 Kč (-7 %)*

Propesko  
Granule  
pro psy
• 10 kg • 1 kg = 28,90 Kč 
• různé druhy
▼ 279 Kč (4 %)*

Ceresit STOP 
VLHKOSTI 
AERO 360° 
náhradní tablety 2 v 1
• levandule ▼ 229 Kč (-13 %)*

Akinu Tréninkové pochoutky pro psy
• 120 g  
• 100 g = 45,75 Kč 
• různé druhy
▼ 69,90 Kč (-21 %)*

Prima dog 
Kapsičky 
pro psy
• 260 g 
• 100 g = 13,43 Kč  
• různé druhy
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Purina ONE Granule 
pro kočky
• 1,5 kg • 1 kg = 132,67 Kč  
• různé druhy ▼ 199 Kč (0 %)*

Gourmet  
Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 20,56 Kč 
• různé druhy ▼ 69,90 Kč (0 %)*

Dámská  
domácí obuv
• 1 pár • vel. 36–41 
• různé druhy

  
 

Gourmet gold 
Konzervičky  
pro kočky
• 12× 85 g 
• 100 g = 18,53 Kč 
• různé druhy
▼ 189 Kč (0 %)*

Duhová hmota v kelímku
• 1 ks • různé barvy
▼ 79,90 Kč (-25 %)*

Glibbi Glitter 
Slime**
• 1 ks • sliz fialový 
třpytivý do vany
▼ 159 Kč (-21 %)*

Among us
• 1 ks • sběratelské figurky
▼ 299 Kč (-20 %)*

Purina ONE 
Kapsičky  
pro kočky
• 12× 85 g • 100 g 
= 17,55 Kč • různé 
druhy ▼ 179 Kč (0 %)*

27
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NOVINKA

SUPER CENA

 29 90
39,90  - 25

SUPER CENA

 119 90

159r  - 24

SUPER CENA

 6 90
9,90  - 30

 9 90
12,90

SUPER CENA - 23

SUPER CENA

 39 90
59,90  - 33SUPER CENA

 22 90
29,90  - 23

SUPER CENA

 24 90
34,90  - 28

SUPER CENA

 24 90
38,90  - 35

SUPER CENA

 14 90
32,90  - 54

SUPER CENA

 22 90
39,90  - 42

SUPER CENA

 47 90
79,90  - 40

SUPER CENA

 39 90
54,90  - 27

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Fit Šťavnatá 
tyčinka
• 30–35 g 
• 100 g od 28,29 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 9,90 Kč (0 %)*

Figaro Čokopiškoty
• 147 g • 100 g = 20,35 Kč • vybrané druhy 
▼ 39,90 Kč (-25 %)*

Pstruh kuchaný
• 500 g 
• 100 g = 23,98 Kč
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Carlo’s Sušenky
• 44 g • 100 g = 15,69 Kč ▼ 6,90 Kč (0 %)*

Savoiardi Cukrářské piškoty
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč ▼ 59,90 Kč (-33 %)*

Carla Poleva
• 100 g 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (-23 %)*

Giana Sardinky
• 125 g 
• 100 g = 28,30 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Dr. Rashid Třtinový cukr
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč
▼ 38,90 Kč (-35 %)*

Vitana Zázvor
• 18 g • 100 g = 82,78 Kč 
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč (8 %)*

Beach  
Flower 
Pepř zelený
• 100 g / 60 g 
• 100 g = 38,17 Kč
▼ 39,90 Kč (-42 %)*

Franz Josef  
Makrela
• 170 g • 100 g = 46,97 Kč  
• vybrané druhy
▼ 46,90 Kč (3 %)*

Křehké rohlíčky  
– celozrnné
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč
▼ 54,90 Kč (-27 %)* 
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OBJEVUJTE SPOLU 
S OBLÍBENÝMI 
PÁNSKÝMI 
PRODUKTY

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

SUPER CENA

 23 90
29,90  - 20SUPER CENA

 119 90

179r  - 33

SUPER CENA

 89 90
139,90  - 35

SUPER CENA

 27 90
39,90  - 30

SUPER CENA

 69 90
99,90  - 30

SUPER CENA

 54 90
89,90  - 38

 19 90
00,90

SUPER CENA - 00

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 23

 99 90
129,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

 69 90
119,90

SUPER CENA - 41

 44 90
94,90

SUPER CENA - 52

SUPER CENA

 64 90
79,90  - 18

SUPER CENA

 79 90
109,90  - 27

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 30

 24 90
35,90

KREDITY 
NAVÍC2

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 28

 42 90
59,90

KREDITY 
NAVÍC4

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
**Tato nabídka platí od 25. 10. do 7. 11. 2023.

Pepsi, 
Mirinda
• 1 l 
• vybrané 
druhy
▼ 29,90 Kč 
(-20 %)*

Nivea  
Šampon  
na vlasy**
• 400 ml  
• 100 ml = 22,48 Kč 
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Jean  
Claude Mas
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Mazagrande
• 250 ml 
• 100 ml = 11,16 Kč
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (-30 %)*

Bione Tělové  
mléko**
• 500 ml 
• 100 ml = 13,98 Kč
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Targa Florio
• 330 ml 
• 100 ml = 6,04 Kč 
• vybrané druhy

Schauma
Šampon na vlasy
• 400 ml • 100 ml = 17,48 Kč 
• vybrané druhy ▼ 69,90 Kč (0 %)*

Biorepair Zubní pasta**
• 75 ml • 100 ml = 133,20 Kč
▼ 114,90 Kč (-13 %)*

Himalaya Zubní pasta**
• 75 ml • 100 ml = 73,20 Kč ▼ 69,90 Kč (-21 %)*

Fa Sprchový gel
• 250 ml • 100 ml = 17,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč (0 %)*

Starbucks  
Frappuccino
• 250 ml 
• 100 ml = 25,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (-7 %)*

Darbo Džem
• 450 g • 100 g = 17,76 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč (-27 %)*

Nature's 
Promise Bio 
Cizrna
• 340 g • 100 g 
= 7,33 Kč  
▼ 26,90 Kč (-7 %)*

Nature’s Promise  
Bio Čočka
• 500 g • 100 g = 8,58 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 39,90 Kč (8 %)*
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

To nejlepší najdete tam, kde žijete!

150 g

150 g

500 g

96
MASA

%

95
MASA

%

85
MASA

%

85
MASA

%

SUPER CENA

 28 90
34,90  - 17

SUPER CENA

 19 90
34,90  - 42

SUPER CENA

 39 90
46,90  - 14

SUPER CENA

 79 90
99,90  - 20

SUPER CENA

 89 90
119,90  - 25

SUPER CENA

 89 90
109,90  - 18

SUPER CENA

 39 90
54,90  - 27 SUPER CENA

 16 90
26,90  - 37

SUPER CENA

 34 90
46,90  - 25

Métská čajovka
• 140 g • 100 g = 20,65 Kč

Turistický  
salám
• 100 g

Kuřecí 
minipárečky
• 220 g  
• 100 g = 18,14 Kč

Dědova  
papriková  
klobása
• 350 g 
• 100 g = 25,69 Kč

Pražská šunka  
nejvyšší jakosti
• 150 g • 100 g = 26,60 Kč

Kovářský 
salám
• 500 g  
• 100 g = 15,98 Kč

Gothaj  
Premium
• 100 g

Anglická 
slanina
• 150 g 
• 100 g  = 23,27 Kč

Pochoutkové 
párky
• 500 g
• 100 g = 17,98 Kč

Z ČESKÝCH
SUROVIN

VYROBENO V ČESKU

ČESKÉ
100%
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

200 g

SUPER CENA

 13 90
16,90  - 17

SUPER CENA

 89 90
114,90  - 21

SUPER CENA

 19 90
26,90  - 26

SUPER CENA

 69 90
91,90  - 23

SUPER CENA

 19 90
28,90  - 31

SUPER CENA

 39 90
59,90  - 33

SUPER CENA

 29 90
36,90  - 18

SUPER CENA

 84 90
99,90  - 15

SUPER CENA

 19 90
25,90  - 23

SUPER CENA

 19 90
27,90  - 28

Kuřecí 
játrovka
• 120 g 
• 100 g  = 11,59 Kč

Pikantní 
klobása
• 400 g 
• 100 g = 22,48 Kč

Kuřecí párky
• 200 g 
• 100 g = 9,95 Kč

Slovenský 
točený salám 
• 500 g 
• 100 g  = 13,98 Kč

Kladenská pečeně
• cena za 100 g  
• balení cca 600 g

Šunka
výběrová 
MAXI
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč

Krůtí junior
• 300 g 
• 100 g  = 9,97 Kč

Salám  
se zeleným 
pepřem 
• 300 g 
• 100 g  = 28,30 Kč

Moravské uzené
• cena za 100 g • balení cca 400 g

Sládkův  
salám
• 100 g
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ČISTOTA 
PRO VÁŠ DŮM

FANTASTICKÉ VŮNĚ  
PRO SKVĚLÝ POCIT Z ČISTOTY

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

SUPER CENA

 79 90
109,90  - 27

SUPER CENA

 29 90
39,90  - 25

SUPER CENA

 99 90
126,90  - 21

SUPER CENA

 49 90
89,90  - 44

SUPER CENA

 399 r
549r  - 27

SUPER CENA

 259 r
559r  - 42

SUPER CENA

 69 90
89,90  - 22

SUPER CENA

 139 90

159r  - 12

 39 90
79,90

SUPER CENA - 50

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Duck WC gel
• 750 ml 
• 1 l = 53,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč (-11 %)*

Albert Vlhčené 
čisticí ubrousky
• 80 ks 
• 1 ks = 0,38 Kč
▼ 39,90 Kč (-25 %)*

Surf Prací gel
• 60 dávek  
• 1 dávka = 4,32 Kč 
• vybrané druhy
▼ 259 Kč (0 %)*

Savo Perex
• 1,2 l 
• 1 l = 83,25 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Duck  
WC blok
• 2× 38,6 g 
• 100 g = 64,64 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Swiffer  
Úklidový  
set
• 1 ks
▼ 299 Kč (34 %)*

Duck WC  
Fresh discs
• 36 ml 
• 100 ml = 194,17 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Mr. Propper 
Čistič  
na koupelnu
• 800 ml 
• 1 l = 174,88 Kč 
• vybrané druhy
▼ 139,90 Kč (0 %)*

WC Net Gel
na čistění
odpadů
• 1 l
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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NEPORAZITELNÉ
NOVINKA

1 kg

SUPER CENA

 129 90

00,90  - 00

9990

AK
CE

 8990 
149,90
POUZE S APLIKACÍ

- 40

11990

AK
CE

 10990 
159r
POUZE S APLIKACÍ

- 30

 109 90

169r
SUPER CENA - 34

4990

AK
CE

 3990 
99,90
POUZE S APLIKACÍ

- 60

13990

AK
CE

 11990 
289r
POUZE S APLIKACÍ

- 58

 64 90
99,90

SUPER CENA - 35

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Menu  
box
• 1 box

Zewa Toaletní 
papír
• 3vrstvý • 16 rolí  
• 1 role = 8,74 Kč Akce / 
7,49 Kč Aplikace
▼ 289 Kč (-58 %)*

Při koupi 2 ks se Vám polovina ceny 
levnějšího výrobku odečte na pokladně.

Kofola 4pack
• 4× 2 l  
• 1 l = 12,49 Kč Akce / 
11,24 Kč Aplikace
▼ 99,90 Kč (-10 %)*

Italské lasagne

4 
porce

4 
porce

4 
porce

Výrobek  
z mletého  
masa – mix
• masný polotovar  
• 1 kg

Božkov Tradiční
• 35% • 0,5 l  
• 1 l = 219,80 Kč
▼ 109,90 Kč (0 %)*

Rama
• 400 g • 100 g  
= 12,48 Kč Akce 
/ 9,98 Kč Aplikace 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Brambory  
konzumní  
pozdní
• varný typ B
• 5 kg  
• 1 kg = 12,98 Kč 

Portugalské  
kuře piri piri

Indické 
kari madras

cena za 1 ks 
22,48 Kč

cena za 1 roli 
7,49 Kč
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